
Zarządzenie Nr 338/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 02 września 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 

2013. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 i 257 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t.)  
 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§1 
 

w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 36 949 152,45 zł 

  (zgodnie z załącznikiem Nr 1) -  

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     34 068 426,45 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.880.726,00 zł  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 338/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 02.09.2013 r. 

  

 PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 335/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 21.08.2013 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 462 827,83 0,00 12 462 827,83

 80110  Gimnazja 1 870 396,83 0,00 1 870 396,83

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 090,00 4 000,00 46 090,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 350,00 0,00 878 350,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 820,00 0,00 173 820,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 110,00 0,00 24 110,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 627,83 31 315,00 198 942,83
  4260 Zakup energii 39 310,00 - 2 000,00 37 310,00
  4270 Zakup usług remontowych 120 730,00 - 35 000,00 85 730,00
  4300 Zakup usług pozostałych 33 870,00 10 000,00 43 870,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 040,00 0,00 1 040,00

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 850,00 0,00 1 850,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 2 000,00 2 900,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 115,00 - 315,00 800,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 75 174,00 - 10 000,00 65 174,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 950,00 0,00 44 950,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 690,00 - 5 980,00 16 710,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

16 840,00 5 980,00 22 820,00

926   Kultura fizyczna 1 571 177,27 0,00 1 571 177,27

 92601  Obiekty sportowe 1 160 059,00 0,00 1 160 059,00

  4300 Zakup usług pozostałych 69 699,00 - 1 000,00 68 699,00
  4430 Różne opłaty i składki 2 252,00 1 000,00 3 252,00

  

Razem: 36 949 152,45 0,00 36 949 152,45

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



UZASADNIENIE 
I. WYDATKI 

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 

801   -100 000,00 Oświata i wychowanie 
80110  -100 000,00 Gimnazja 

4210 -50 000,00  
 

4270 -50 000,00 
Zabezpiecza się środki na wydatki związane z bieżącą 
działalnością w Gimnazjum  

  
 U

rz
ąd

   
 

Urząd -100 000,00  
801   -420 512,00 Oświata i wychowanie 

80110  -420 512,00 Gimnazja 
4010 -298 330,00 
4110 -51 820,00 
4120 -6 720,00 
4260 -26 480,00 
4300 -1 790,00 
4350 -230,00 
4370 -1 080,00 
4430 -315,00 

 

4440 -33 747,00 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gimnazjum  
w Trzemesznie przemieszcza się środki z jednostki 
Zespół Obsługi Szkół do jednostki Gimnazjum  
w Trzemesznie w celu jej funkcjonowania.  

80146  0,00 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
4300 -5 980,00 

 

 
4700 5 980,00 

Zabezpieczenie środków na szkolenia dla 
pracowników oświaty  

  
Z

O
S

 

ZOS -420 512,00  
801   520 512,00 Oświata i wychowanie 

80110  520 512,00 Gimnazja 
3020 4 000,00 
4010 298 330,00 
4110 51 820,00 
4120 6 720,00 
4210 81 315,00 
4260 24 480,00 
4270 15 000,00 
4300 11 790,00  
4350 230,00 
4370 1 080,00 
4410 2 000,00 

 
 

4440 23 747,00 

Zabezpiecza się środki w celu funkcjonowania jednostki. 
Środki zabezpiecza się częściowo na wynagrodzenia  
i pochodne od wynagrodzeń, a także na wydatki związane z 
bieżącą działalnością jednostki.  

 

  
G

im
na

zj
um

 w
 T

rz
em

es
zn

ie
 

Gimnazjum w Trzemesznie 520 512,00  
926   0,00 Kultura fizyczna 

92601  0,00 Obiekty sportowe  
4300 -1 000,00  

 
4430 1 000,00 

Środki finansowe w § 4430 niezbędne są na zapłatę 
ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 
OSiR 

O
S

iR
 

OSiR 0,00  
OGÓŁEM ZMIANY 

WYDATKÓW 0,00  

WYDATKI PO ZMIANACH 36 949 152,45  
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 

 


